
 

 

2022 年 12 月吉日 

 

各 位 

 

京都大学 iPS 細胞研究財団への寄付についてのお願い 

 

 

平素は倶楽部運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

弊倶楽部では、京都大学 iPS 細胞研究財団の公益目的事業への協力を通

じて、品質を担保した iPS 細胞の製造・備蓄、研究機関や企業への提供、

次世代 iPS 細胞の開発、そして再生医療の普及に貢献することを支援して

います。 

 

このたび、私たちの取り組みにご賛同いただける方に向けて、以下の内

容で協力金の寄付をお受けする運びとなりました。 

 

 

【協力金の内容】 

来場者お一人当たり 30 円を協力金としてお願い申し上げます。 

 

【協力金の利用】 

徴収した協力金は、3 月末日に集計し、弊倶楽部からの協力金と併せて

全額を京都大学 iPS 細胞研究財団に寄付させていただきます。 

 

 

なお、本事業は自由意志でございますので、趣旨にご賛同いただけない

方は、フロントにお申し出願います。協力金の徴収事務を行わないよう対

応させていただきます。 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


